
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kendi Yıkımımızı Finanse Etmek! 

 

Haber:  

Trump, Suriye'ye ve Ortadoğu'yu sallayacak bir başkana dönüşen cihatçısına 
kucak açtı. (CNN) 

 

Yorum: 

Trump, Amerika'nın bir zamanlar terörist olarak nitelendirdiği Suriye'nin yeni 
başkanı Ahmed eş-Şara ile bir araya geldi. Ancak şimdi takım elbise giymiş bir 
şekilde Trump ve Muhammed bin Selman'ın yanında durmuş kameralar flaşları 
patlarken tokalaşıyor. 

İslam beldelerinin yöneticileri, boyun eğme tavırları konusunda herhangi bir 
utanç duymadılar; zira Gazze'ye bombaların yağdırılmasına yeşil ışık yakan 
suçluyu karşıladılar, ona gülümsediler ve onunla anlaşmalar imzaladılar. 

Trump, bir iş adamı gibi hareket ederek, Suudi Arabistan'a 142 milyar Dolar 
değerinde silahlar, Katar'a 1,2 trilyon Dolar değerinde ekonomik paket ve belki 
de başkanlık uçağının yerine hediye olarak verilecek lüks bir Boeing uçağı gibi 
ihanetle dolu anlaşmalar imzaladı. Peki bunun karşılığında ne verildi? ABD'nin 
Suriye'ye uyguladığı yaptırımlar kaldırıldı; bu da Ahmed eş-Şara ve Suriye'nin 
servetini yeni bir hedef haline getirdi. 

Bizler, kendi yıkımını finanse eden bir ümmetiz! Zira servetlerimiz tüketildi ve 
silahlara dönüştü. Şehirlerimizi yıkan bombalar, kendi kaynaklarımızla satın 
alındı. Dolayısıyla bu yöneticiler, bizim yıkımımızı sağladılar. Zira onlar, 
ordularımızı zincire vuruyorlar, ilerlememizi engelliyorlar ve servetlerimizi 
yağmalıyorlar. Bu yüzden onlar tarafsız değillerdir, aksine tamamen ortaktırlar 
ve bizim ölümümüzü ve yıkımımızı istiyorlar. 

Bu rejimler, sömürgeci kâfir Batı'ya boyun eğmekte ve onun çıkarlarına 
hizmet etmektedir. Eğer ümmet ayağa kalkıp bu rejimleri yıkmaz ve tüm 
Müslümanlar için gerçek bir hayat sistemi olarak Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafeti kurmazsa, tiranlar tebessüm edip ölülerimizi sessizce toprağa 
gömerken bu kâbus içinde sıkışıp kalmaya devam edeceğiz ve servetlerimizin 
yıkımımız için kullanılmasını izleyeceğiz! 

ِ مِنْ أوَْلِيَاءَٓ ثمَُّ لََ  ن دُونِ ٱللََّّ   تنُصَرُونَ  وَلََ ترَْكَنوُٓاْ إلَِى ٱلَّذِينَ ظَلمَُواْ فَتمََسَّكُمُ ٱلنَّارُ وَمَا لكَُم م ِ

“Zalimlere meyletmeyin. Yoksa size ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka 
dostlarınız yoktur, sonra yardım da göremezsiniz.” [Hud 113] 
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https://www.cnn.com/2025/05/14/middleeast/syria-trump-meeting-analysis-intl

